POLKOTAPCZAN 90V

Instrukcja montazu - zachowaé¢ do wykorzystania w przysztosci

Wymiary:

Szerokos¢ - 103 cm
Gtebokos¢ - 41/230 cm
Wysokos$¢ - 222 cm

-

Il1 3"

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone czy brakujgce

elementy, prosze o kontakt drogg mailowg NEW ELEGANCE

e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwonh: +48 62 784 26 32 FURNITURE




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnac

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie
komponenty i narzedzia wymienione
na okfadce i stronach 3-4.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogg spowodowac uduszenie.

Upewnij sie, Zze masz wystarczajaco
duzo miejsca, zeby rozmiesci¢
elementy przed montazem.

Wazne wskazowki

Ustawienie i zakotwiczenie oraz
pozniejsze regulacje sktadanego
t6zka moga by¢ wykonywane tylko
przez odpowiednich i
przeszkolonych specjalistow.

L6zko sktadane musi sta¢ na
stabilnym i rownym podtozu.

Przed otwarciem nalezy koniecznie
zakotwiczyC t6zko w Scianie za
pomocg dotgczonych katownikow
mocujacych KP1.

Musi by¢ zagwarantowana przy tym
nosnos¢ sciany.

Pielegnacja elementow

Do czyszczenia nalezy uzywac
wilgotnej Sciereczki.

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem
"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

2

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Minimalna wysoko$¢ od podtogi do

sufitu powinna wynosi¢ minimum 235¢cm

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta.

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dtugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet
ciepta poniewaz moze to
spowodowac wyblakniecie.

Uzywac tylko specjalistycznych
elementdw mocujacych, odpowiednich
do wiasciwosci Sciany.

W przypadku nieodpowiedniego

zamocowania istnieje niebezpieczenstwo

wypadku!

Okucia sg przeznaczone do ciezaru
materaca 25kg.
Maks. wysoko$¢ materaca 200 mm.

Uzywac wytacznie wody lub
delikatnego detergentu.

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcji

montazu lub otrzymanej ustugi, prosimy

0 kontakt ze sklepem lub centralg
STOLWIT za po$rednictwem
strony internetowej:
www.newelegance.pl

Nie stawac ani nie obcigzac
elementéw podczas montazu, moze
to spowodowac uszkodzenie.

Aby unikna¢ zarysowania produktu
albo podtogi, mebel powinien by¢
montowany na miekkim podtozu,
np. dywanie.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

Wazne: zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie t6zka pokazano ponize;.

Wyciera¢ do sucha Sciereczka.

lub napisz bezpo$rednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone lub

Komponenty - Czesci e AT

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponizej

POLKOTAPCZAN 90V

wieniec gorny

4x $ciana tylnia \%

polka gorna N

bok lewy /
N potka srodkowa
: _ potka dolna

bok prawy t6zka

untere Front ‘

wieniec dolny
bok lewy t6zka

cokot
front Srodkowy

2x wezgtowie

front z zamkiem




Wskazowki montazu:

Wazna informacja:

Wybor mocowania do Sciany

Wazne: podczas wiercenia w $cianie zawsze nalezy
sprawdzié, czy nie ma ukrytych przewodoéw, elementéw itp.

Mocowanie do sciany:

=

- ]

- ze wzgledu na réznorodnosc¢
typow scian, firma Stolwit nie
moze dostarczy¢
odpowiedniego mocowania,
ktore bedzie potrzebne do
przymocowania tego produktu
do $ciany.

Nalezy najpierw zidentyfikowac
rodzaj Sciany, na ktérej bedzie
zamocowany produkt, a nastepnie
zakupi¢ odpowiednie mocowanie.

Dobo6r mocowania powienien by¢
wykonany zgodnie ze sztukg budowlana.

Upewnij sie, ze zastosowane Sruby i kotki sg odpowiednie do
mocowania. W razie watpliwosci nalezy skontaktowac
ze specjalistycznym sklepem lub fachowcem.

Rekomendacije:

1. Upewnij sie, ze zastosowane $ruby i kotki sg odpowiednie do
mocowania.

2. Upewnij sie ze uzywasz odpowiedniego wiertta, aby wywierci¢
otwor pod wybrany kotek.

3.Nalezy wierci¢ otwor poziomo, nie powiekszac go wierttem.

4 Nalezy zachowac¢ szczegolng ostroznos¢ podczas wiercenia wysokich
Scian, sufitéw i ptytek ceramicznych.

Upewnij sie, ze kotki sg wstawiane poza grubos$¢ ptytek ceramicznych,
aby unikna¢ podziatu ptytek lub pekniecia.

5: Upewnij sie, ze kofki Scienne sg dobrze dopasowane i szczelnie
wsadzone do wywierconego otworu.

6. Nie mozna mocowac¢ do scian kartonowo-gipsowych.

18



Komponenty - Akcesoria

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone lub
brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl lub
zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

Akcesoria zawarte w opakowaniu 5 i 6

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajgce do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej okué niz jest to wymagane

Linijka -

Pomoze prawidlowo zidentyfikowaé okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120

POLKOTAPCZAN 90V

MP1 (L+P) x1kpl

SN

OP1 (L+P) x1kpl

w19

SPRO1 x14

S
S
WW

ZB01 x01

(

<

ZB02 x01 KP1 x2 N1 +P x1kpl + NP2 x1 + NP3 x2
0 o N\ éWﬁiﬁW
8 = M8x35
NZ1 x2 UM-R256 x1
NEMG6 x4 NEMS8 x6 SWP x4 SWJ x3
= = @ g
SPK8 x6 SPI2 x4 PMO01 x30
M8x16 M8x20
SSK1 x4 SSK5 x16 SWI12 x4
%W %DWW %\_)WWW
M6x16 M6x40 M6x35 M4x25
KN2 x39 WSZ25 x100 WS4-2 x2 WS4-4 x28
@'\‘\\‘\\'\\\‘\\\\‘\\“‘ ‘m\\\\v m\m\\\\\\v
7x50 2.5x20 4x16 4x30
WEG67 x16 K6 x22 PP1 x3
e
6.3x13 8x32
KL5 x1 KL4 x1




Instrukcja montazu

Krok 1

ZB01 x01 WEG7x4 SWP x4 K6 x10
N l J Qo Q@
S 4x16 8x32

= bok lewy
1%
9

SWP




Instrukcja montazu

Krok 2

SWJ x3

4

K6 x4
—
8x32

/ cokot

wieniec dolny




Instrukcja montazu

Krok 3

(KP1 x2 J (SWI12 x4 1 NEM6 x4 K6 x4
" - = T
= 8x32

M6x35
J

~

- >
KL4 x1 KL5 x1

- s
NEM6 | — !

KP1 .

77

SWI12

KL4



Instrukcja montazu

Krok 4

KN2 x28 KL4 x1 WSZ25 x70 PMO01 x20
QB'IIIiﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ$M‘. Eggégffffffzszzzzzza QI ‘!IIII.‘

7x50
wieniec 9‘5 \ potka goérna
potka Srodkowa
% bok prawy

|
i ]
§ : \ potka dolna

SK




Instrukcja montazu

Krok 5

(MP1 (L+P) x1kp

Wt

\{
J
N\

NEMS x6 }{SPK8x6

I

2)

Krok 6

-

KLS

NEMS8

K6 x4
o

G
\./

9




Instrukcja montazu

Krok 7
KN2 x8 KL4 x1
KL4 T (
7x50 "4"
' Y N
KN2 X maml A
e = =

bok lewy t6zka

10



Instrukcja montazu




Instrukcja montazu




Instrukcja montazu

Krok 11
(SPI2 x2 (kL5 x1 (SSK1 x4
@ W
L M8x20) """ L M6x16 )
(KL6 x1 ) (NP1 (L+P) x1kpl + NP2 x1 + NP3 x2 |
BAY WWM&%)
ZB02 x01 )
0
m—
Q

13



Instrukcja montazu

SPI2 x2 KL5 S45 x2 (UM-R256 x1
\TM\\\\\\Y?)TB\\\\Y
M8x20 M4x25 J{

.....

WS4-4 x2




Instrukcja montazu

Krok 13

1. Otwierac¢ front wytgcznie bez zatozonych sprezyn.
2. Otwieranie - zamykanie przeprowadzac trzymajgc korpus szafy.
3. Przed regulacjg ustawienia frontu za pomoca nakretki NZ1 nalezy 15



Inst
ru._
Krok 14 kCJa Ont
azu

SPR
01 x
14
@)
pl
WE
67 x
12

@ ‘W“”“‘Ww
‘ i
6.3x13
SPRO1 1
ﬁ% Q
® \\\\\\\\1\
@\\\\\\ \\\\“\\\
@‘\\%\v ?2%\\\\\\\ %
@\\\\\)\\\} \Nx}\)\\\\\a Q 2
%}i\‘\\\\\\\\\\)\)\jg%@g\\ﬁe _ /iﬂ
‘ ’\\3\)\\\\’1\\\\\\\\’" //: i
QN\\\ :*:/ _ 23]
R i
)

16




Instrukcja montazu

PMO1 x10 WSZ25 x30 | 2

PMO1 /

I L
&

o~




